АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

15.10.2020

№ 667
О проведении публичных торгов

по продаже объекта
незавершенного строительства
В соответствии со статьей 239.1 Гражданского Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 г. № 1299, статьями 24 – 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, решением Обского городского суда от 27.08.2020 по делу № 2-423/2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить и провести публичные торги по продаже объекта незавершенного строительства:
- объект незавершенного строительства с кадастровым номером 54:36:020202:931,
 адрес (местоположение): Новосибирская область, г. Обь, пер. Солнечный, 15.
2. Создать комиссию по проведению публичных торгов по продаже объекта незавершенного строительства в составе согласно приложению. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством.

3. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
И.о. главы города Оби

Новосибирской области

А.В. Беляков
  ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

города Оби Новосибирской области

от 15.10.2020 № 667
СОСТАВ
комиссии при администрации города Оби Новосибирской области

по проведению публичных торгов по продаже объекта незавершенного строительства
	Председатель комиссии
	-
	первый заместитель главы администрации города Оби Новосибирской области

	Заместитель председателя комиссии
	-
	начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области

	Секретарь комиссии
	-
	главный специалист, специалист по ведению информационных систем управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области

	Члены комиссии:
	-
	начальник контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области

	-
	заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области

	-

-
	управляющий делами администрации города Оби Новосибирской области

начальник управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области

                                             _______________________